РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2022г. № 45/329

О признании с 1 января 2023 года  утра-
тившим силу решения Городской Думы го-
рода Усть-Илимска от 27.06.2017г.
№ 38/290

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43, 51 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года решение Городской Думы города

Усть-Илимска от 27.06.2017г. № 38/290 «О дополнительных основаниях признания безна-

дежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам

(налогу на имущество физических лиц и (или) земельному налогу)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

Мэр города                           А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/